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   Styrelsen BK Tinnis informerar 

Hej alla BK Tinnis medlemmar! God fortsättning på det nya 
året! Nytt år och det betyder ny fotbollssäsong för BK Tinnis. 
Här kommer därför lite information från styrelsen.   

 

 Välkomna till årsmöte den 22 mars klockan 18.30 - 20.00, Bäckskolans matsal 
Den 22 mars är det dags för årsmöte i föreningen och vi hälsar alla våra medlemmar varmt 
välkomna. Årsmötet är klockan 18.30-20.00 i Bäckskolans matsal. Styrelsen bjuder på fika 
och presenterar verksamhetsår 2015 samt blickar framåt för år 2016. En formell kallelse 
kommer att publiceras på vår hemsida www.bktinnis.se  

 

 Nya Målgården 
Efter ett bra arbete av vår Målgårdskommitté (Sophie Stoppert Gustafsson, Bengt Andreasson 
och Olof Hjelm) så har Linköpings kommun nu beslutat att bygga en föreningslokal på 
Skarpans IP under hösten 2016. Lokalen kommer att bli ett bokningsbart objekt för alla 
föreningar men innebär såklart en stor möjlighet för BK Tinnis att driva och utveckla vår 
förening på plats på Skarpan. Mer information om detta kommer under våren att publiceras 
på föreningens hemsida.   

 Medlems- och träningsavgifter för 2016 
Under januari månad skickas årets medlems- och träningsavgifter ut. Betalningen skall göras 
senast den 29 februari. Tack för att ni betalar in alla avgifter i tid.  

 Klubbkväll på Stadium i Tornby, 9 februari klockan 16.00 – 19.00 
Tisdagen den 9 februari klockan 16.00 – 19.00 bjuder föreningen in till klubbkväll på Stadium 
i Tornby. Då erbjuds alla våra medlemmar att prova och beställa träningskläder från 
föreningens klubbprofil. Välkomna! 

 

 Nu kan Du och Alla Du känner på tre enkla sätt vara med och stödja BK 
Tinnis! 
 
1) SPONSORHUSET 
BK Tinnis har inlett ett fantastiskt samarbete med Sponsorhuset - både du och BK Tinnis får 
pengar tillbaka på nätköp! Nu kan du stötta vår förening när du ska boka hotell eller handla 
något på nätet.  Från Sponsorhusets hemsida klickar du dig bara vidare till den butik du vill 
handla ifrån. Finns över 300 kända nätbutiker att gå till. Du gör ditt köp precis som vanligt på 
butikens hemsida. Sponsorhusets teknik känner av att du och vår förening ska få pengar 
tillbaka. Pengarna delas automatiskt 50/50. Ett extraklick som är värt mycket pengar! Besök 
Sopnsorhusets hemsida och bli GRATIS medlem här: 
http://www.sponsorhuset.se/bktinnis/bli-medlem 

  
2) SVENSKA SPEL – GRÄSROTEN 
Nu finns BK Tinnis registrerad på Svenska Spel. Genom att koppla ditt spelkort till föreningen 
så är du med och stödjer oss. Det gör du enkelt direkt på Svenska Spels hemsida eller i 
mobilen på svenskaspel.se/grasroten, i butik, eller genom att ringa till Svenska Spels 
kundservice på 0770-11 11 11.  

 
3) STADIUM – BONUS TILL DIG OCH BK TINNIS 
Nu kan du stödja din förening genom att handla på Stadium och registrera bonusen på 
föreningen. Det bästa av allt är att du numera också får din egen personliga bonus. Alltså 
bonus till alla, på samma köp. Och ju mer du handlar desto mer bonus, både till dig själv och 
till föreningen. För att kunna utnyttja dubbel bonus och vara med i Stöd din förening så 
behöver du vara medlem på Stadium (registrera dig i butik eller på stadium.se) samt logga in 
på stadium.se och välja vilken förening du vill stödja. Det går snabbt och görs med några enkla 
klick! http://www.stadium.se/teamsales  

 
// Styrelsen för BK Tinnis 
 
Vid eventuella frågor kontakta ordförande Malin Ljung 070 60 234 49, 
ljung.malin@gmail.com  
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